MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Husqvarna FX 450, Europe 2010 VORDERRADGABEL, GABELBRÜCKE

Husqvarna FX 450, Europe 2010 VORDERRADGABEL, GABELBRÜCKE for a 2010 Husqvarna FX 450, Europe
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Husqvarna Teilezeichnung zeigt die Baugruppe VORDERRADGABEL, GABELBRÜCKE für FX 450, Europe 2010 Motocross. Das Bauteil VORDERRADGABEL, GABELBRÜCKE besteht aus 23 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Husqvarna offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 14457J0101
GABEL HUSABERG FX 450
USD 1347.56
2 0025080506
SK-Bundschraube M8x50 ISA40
USD 3.11
3 0025080256
SK Bundschraube M8x25
USD 2.74
4 0025080406
SK-Bundschraube M8x40 ISA40
USD 2.74
5 0015080256S
SK.Bundschraube M8x25 SW10 SS
USD 2.74
6 0912100356
ISK.SCHR. DIN6912 M10X35 10.9
USD 1.28
8 0770025035
O-Ring 25x3,55 NBR70 05
USD 0.98
9 0017060204
EJOT PTSchraube K60x20Al SW=6
USD 2.50
32 7720103202230
GABELBR. UNT. VMT. X=22MM SCHW
USD 214.57
34 7720103402230
GABELBRÃœCKE OBEN X=22MM SCHW.
USD 195.67
36 54801036000
Steuerkopfschr. M20x1,5 SW=27
USD 7.01
38 59401038000
LENKERKLEMMBRÃœCKE 28MM
USD 12.99
39 59401039037
Lenkeraufnahme D28mm-H37mm
USD 21.04
40 81214098000
Halterung Kontrollleuchten
USD 7.13
43 0025060106
SK-Bundschraube M6x10 ISA30
USD 1.40
81 54201081100
Kegelrollenlager Steuerkopf kpl.
USD 28.72
82 54601084100
O-Ringträger m. Dichtlippe
USD 12.62
84 54601184000
Steuerkopfabdichtung oben
USD 3.78
85 7800108500028
KLEMME F. TACHOKABEL D=6MM 08
USD 2.44
86 54201086000
Schutzring
USD 3.11
91 59001092050
Sonderschraube M6x12,5 SW=8
USD 1.10
92 7800109410028
GABELSCHUTZ LI+RE WEISS 09
USD 32.80
99 00050000930
STEUERKOPF REP. KIT 06-15
USD 72.26

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 14457J0101
GABEL HUSABERG FX 450
USD 1347.56
2 0025080506
SK-Bundschraube M8x50 ISA40
USD 3.11
3 0025080256
SK Bundschraube M8x25
USD 2.74
4 0025080406
SK-Bundschraube M8x40 ISA40
USD 2.74
5 0015080256S
SK.Bundschraube M8x25 SW10 SS
USD 2.74
6 0912100356
ISK.SCHR. DIN6912 M10X35 10.9
USD 1.28
8 0770025035
O-Ring 25x3,55 NBR70 05
USD 0.98
9 0017060204
EJOT PTSchraube K60x20Al SW=6
USD 2.50
32 7720103202230
GABELBR. UNT. VMT. X=22MM SCHW
USD 214.57
34 7720103402230
GABELBRÃœCKE OBEN X=22MM SCHW.
USD 195.67
36 54801036000
Steuerkopfschr. M20x1,5 SW=27
USD 7.01
38 59401038000
LENKERKLEMMBRÃœCKE 28MM
USD 12.99
39 59401039037
Lenkeraufnahme D28mm-H37mm
USD 21.04
40 81214098000
Halterung Kontrollleuchten
USD 7.13
43 0025060106
SK-Bundschraube M6x10 ISA30
USD 1.40
81 54201081100
Kegelrollenlager Steuerkopf kpl.
USD 28.72
82 54601084100
O-Ringträger m. Dichtlippe
USD 12.62
84 54601184000
Steuerkopfabdichtung oben
USD 3.78
85 7800108500028
KLEMME F. TACHOKABEL D=6MM 08
USD 2.44
86 54201086000
Schutzring
USD 3.11
91 59001092050
Sonderschraube M6x12,5 SW=8
USD 1.10
92 7800109410028
GABELSCHUTZ LI+RE WEISS 09
USD 32.80
99 00050000930
STEUERKOPF REP. KIT 06-15
USD 72.26

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Husqvarna FX 450, Europe 2010

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
4821 Bewertungen auf Trust Pilot